МИНПРОМТОРГ РОССИИ
Департамент радиоэлектронной промышленности

Федеральное казенное предприятие

«Государственный лазерный полигон «Радуга»

(ФКП «ГЛП «Радуга»)

Экз. № ______

ПРИКАЗ
От 24 июня 2022 г.         № 145

г. Радужный

Об утверждении Перечня должностей ФКП «ГЛП «Радуга»

Во исполнение приказа Минпромторга России от 18 апреля 2017 г. № 1210,  «Об

утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед Министерством промышленности и торговли Российской Федерации, при

назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» и  в связи с изменениями структуры предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый «Перечень должностей, при замещении которых работники ФКП

«ГЛП «Радуга» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее -

Перечень) (Приложение).

2. Начальнику бюро документационного обслуживания (6018) Кравцовой Е.Н.

ознакомить работников исполняющих обязанности по должностям, указанным в Перечне, под

подпись.

3. Начальнику отдела информации и информационных технологий (6019) Чеглову А.В.

разместить настоящий приказ на сайте предприятия.

4. Приказ  ФКП «ГЛП «Радуга» от 17 января 2022 г. № 8, считать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  врио заместителя

генерального директора по безопасности и кадрам  Икшакову Н.В.

Генеральный директор                                               А.В. Хабибулин

Приложение

«Перечень должностей, при замещении которых

 работники ФКП «ГЛП «Радуга» обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1. Генеральный директор;

2. Заместитель генерального директора по НИИР;

3. Заместитель генерального директора по безопасности и кадрам;

4. Главный инженер;

5. Главный бухгалтер;

6. Заместитель главного бухгалтера.

Генеральный директор       А.В. Хабибулин